КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
Поселковая дума
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«поселок Пятовский»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «21» сентября 2017 г. № 50

Об утверждении новой редакции Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский», Методическими рекомендациями подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утверждёнными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации № 711/пр от 13.04.2017 Поселковая Дума городского поселения «поселок Пятовский»

РЕШИЛА:

1.	Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский» в новой редакции согласно приложению.
2.	Решение Поселковой думы от 18 апреля 2014 года № 259 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории муниципального образования городское поселение «Поселок Пятовский»», признать утратившими силу.
3. Администрации муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский» обнародовать настоящее решение, путем вывешивания на досках объявлений и на сайте администрации http://www.admkondrovo.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

  Глава МО ГП  «поселок Пятовский»                                             Ю.И. Эфендиев
1